
        




    
        
            
                
                    
                        [image: ]                    

                

                
                    
                        
                                      
                                      
                                          
                                              
                                                  
                                                  
                          
                          
                      

                                              

                                              
                                          

                                      
                                  
                    

                


                
                    
                        Pobočka                                                                     

                

                
                    
                                            

                

                
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        Přihlásit


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            Košík
                            0
                        
                    

                

                                
                    
                    Zobrazit kategorie







                                    
                                        
                                        
                                    
                                
                                Registrujte se  nebo se přihlaste


Kontakt a otevírací dobaZákaznická podporaObchodní podmínkyGDPRFranšízingKariéraSeznam alergenů



                    

                

            

        


        
            
                
                                    

            

        

            

    



    

		
			
			
				Email
				
			

			
				Heslo
				
			

			
			 Pamatovat si mě

			
				
					
					
				

				
					Přihlásit se přes Facebook
				

			

			Nemáte ještě svůj účet? Registrujte se

			Zapomenuté heslo?
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		





    

	
		

			
				Chyba 404

			

			
				
					Hledaná stránka neexistuje. Nemáte v adrese nějaký překlep?

					
										

					
				

			


		

	








    


Vítejte u nás!

Zadat novou objednávku[image: ]
                Opakovat objednávku[image: ]
                Mé odměny[image: ]


Vítejte u nás
Chcete zobrazit nabídku nebo si objednat?
Klikněte zde:

                      
                      
                      
                      





Nebo zadejte ADRESU VČETNĚ MĚSTA:



                                        
                                            
                                            
                          
                          
                      

                                        

                                        
                                        

                                        
                                        

                                        Potvrdit adresu
                          
                      
                                  



[image: Koláž]





    
        Vyberte adresu z našeptávače nebo zkontrolujte, zda je adresa ve správném tvaru včetně města.

    



    
    
        
            
                			© Chachar catering s.r.o. | Vytvořeno digitální agenturou 4WORKS Solutions s.r.o.



		
                	Kontakt a otevírací doba
	Zákaznická podpora
	Obchodní podmínky
	GDPR
	Franšízing
	Kariéra
	Seznam alergenů



            

        

    

    














Optimalizace cookies pro lepší zážitek
Na těchto webových stránkách jsou využívány cookies k vylepšení poskytovaných služeb a pro zvýšení komfortu při prohlížení.

            Nastavení cookies
            ×
            
Zakázat všePovolit vše


    
        
            Pokročilé nastavení

            ×
        

         Nezbytné
Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto cookies nelze zakázat.


 Funkční
Tyto soubory cookies nám umožňují pamatovat si informace a volby, které během užívání webové stránky učiníte, jako je například Vámi preferovaný jazyk nebo region, ve kterém se nacházíte.


 Analytické
Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat to, jak jsou naše stránky využívány. Získaná data pak využíváme k analýze a zlepšování výkonu našich webových stránek.


 Marketingové
Tyto soubory cookies se používají ke sledování uživatelů napříč různými webovými stránkami. Získaná data jsou využívání k zobrazování relevantních reklam, které jsou pro jednotlivé uživatele zajímavé.



        

        
        Uložit nastavení
        


    


